Совет Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

Двадцать девятая сессия

РЕШЕНИЕ

	от  04.12.2007
	№ 2

	село Екатериновка

Об утверждении адресной инвестиционной программы Екатериновского сельского поселения Щербиновского района на 2008 год
В соответствии с Законом Российской Федерации от                                          06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, уставом Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, с учетом результатов публичных слушаний по проекту адресной инвестиционной программы  Екатериновского сельского поселения Щербиновского района на 2008 год, состоявшихся 28 ноября 2007 года, Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского  района  р е ш и л:

1. Утвердить адресную инвестиционную программу Екатериновского сельского поселения Щербиновского района на 2008 год (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  главу Екатериновского сельского поселения Щербиновского района И.И.Даценко.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Екатериновского сельского поселения
Щербиновского район

                        И.И.Даценко
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА

решением Совета

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

от 04.12.2007 № 2

Адресная инвестиционная программа

Екатериновского сельского поселения Щербиновского района на 2008 год
	№

п/п
	Наименование объекта
	Ввод мощности

(км)
	Объем капитальных вложений на 2008 год

(млн. руб.)
	Приложение

	1
	Капитальный ремонт электрических сетей уличного освещения:

села Екатериновка-

ул. Ленина,

ул. Крестьянская,

ул. Садовая,

ул. Торговая,

ул. Калинина,

ул. Красная,

пер. Пушкинский,

пер. Октябрьский,

пер. Некрасова;

хутора Красный Дар-

пер. Бригадный,

пер. Огородный,

ул. Школьная;

хутора Любимов-

ул. Школьная,

ул. Мира,

ул. Спортивная
	0,4

0,3

0,4

0,4

0,1

0,1

0,1

0,1

0,1

0,3

0,3

0,4

0,3

0,4

0,3
	0,4

	2
	Строительство дороги к кладбищу хутора Красный Дар

гравийное покрытие
	0,15
	0,3

	3
	Капитальный ремонт асфальтового покрытия дорог по селу Екатериновка -

пер. Таганрогский,

ул. Садовая,

ул. Торговая,

ул. Ленина,

ул. Крестьянская,

до кладбища села Екатериновка
	0,1

0,3

0,2

0,2

0,2

0,3
	1,1

	4
	Капитальный ремонт тротуарных дорожек по селу Екатериновка -

ул. Калинина
	0,1
	0,1

	5
	Строительство по укладке плиточного покрытия  дорожек: парка села Екатериновка,

площадь перед СДК села Екатериновка,

танцплощадка парка села Екатериновка,

перед зданием администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района
	1,5

0,3

0,1

0,1
	0,5

0,3

0,1

0,1

	6
	Капитальный ремонт мемориала погибшим односельчанам

	0,1

	7
	Строительство спортивной площадки в парке села Екатериновка

	0,1

	8
	Строительство спортивной площадки в хуторе Любимов

	0,1

	ИТОГО
	7,55
	3,2

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           И.И.Даценко